
PRVKY ZAHRADNÍ ARCHITEKTURY
Z PROBARVENÉHO LITÉHO A VIBROLITÉHO BETONU

Dokonalá
imitace
dřeva.



Je mnoho výrobců
zahradních prvků z betonu.

Ale jen u nás vytváříme
dokonalou iluzi tepla

a útulnosti dřeva.

Výroba

✓ Všechny výrobky jsou vyráběny v souladu s platnou legislativou. 
Zejména se jedná o evropské harmonizované normy ČSN EN 1338 
(betonové dlažební bloky), ČSN 1339 (betonové dlažební desky) 
a ČSN EN 1340 (betonové obrubníky).

✓ V souladu se zákonem 22/97 sb. o technických požadavcích 
na stavební výrobky je dokladována shoda vlastností výrobků 
s vlastnostmi určenými v technické specifikaci Prohlášení o shodě 
(pro výrobky podle NV 163/2002 Sb.).

✓ Výrobky jsou odolné proti povětrnostním vlivům, mají velmi nízkou 
nasákavost, jsou mrazuvzdorné a odolné proti chemickým rozmrazo-
vacím látkám dle kritérií XF4.

✓ Výrobky obsahují přísady, které zamezují vzniku výkvětu a změně 
barevnosti betonu. Probarvení výrobků je v celém jejich objemu.

✓ Výrobky dlažby jsou určeny pro využití k tvorbě pěších i pojezdo-
vých komunikací a ploch. Je možno je zatěžovat i provozem osobních 
a malých nákladních aut.

✓ Používaná betonová směs je vyvinuta ve spolupráci se špičkovými 
odborníky a z převážné části obsahuje regionální vstupní suroviny 
vysoké kvality.

✓ Proces výroby podléhá průběžné kontrole dodržování výrobních 
postupů a opatření.

✓ Výrobky jsou ekologicky nezávadné a šetrné k životnímu prostředí. 
Všechny suroviny, použité k výrobě, jsou rovněž ekologicky neškodné.



Jemný dekor, ztvárněný
do nejmenších detailů,
který je aplikován i po stranách
a čelech nabízeného sortimentu, 
dokresluje 3D efekt prvků 
a dovoluje použít každý z nich
také samostatně jako solitér, 
podklad, nášlap apod.

Rohová dlažba typu L a různé
rozměry dlaždic umožňují vytvořit
unikátní vzory kazet, jejichž podoba
a rytmus záleží jen na vaší fantazii.

Vytvořte si vlastní,
zcela originální,
kompozici 
do vaší zahrady,
před váš dům,
chatu či chalupu.

Pokládka se provádí běžnými 
způsoby, určenými pro lité 
betonové prvky. V případě 
nutnosti řezu jsou dlažba, 
ale i všechny ostatní prvky 
BETKOLOR, plně probarveny.

Údržba se provádí běžnými 
prostředky čistění, tlakovou 
vodou bez chemických přísad. 
Nepoužívejte dláta, sekáče 
nebo hrubou sílu. Může dojít 
k porušení povrchu. 
Pokud hrozí znečistění dlažby 
mastnými olejnatými skvrnami 
nebo jinými úkapy, je možno 
použít ochranný nebo penetrační 
nátěr pro betonové dlažby. 
Před tím vyzkoušejte na malém 
kousku, zda nedojde ke změně 
barevnosti, či vytvoření skvrn.

2
3



Detailně propracovaný dekor ze všech stran 
dlažebních prvků vytváří skutečný pocit dřeva.
Dlažba je příjemně pochůzí a zároveň protiskluzová. 

Betonová
dlažba.



Počet, tvar a zvolené rozměry dlažby
nabízejí 821 variant skladebnosti. 

Čtverec BETKOLOR
Základní skladebný prvek dlažby. 
Vyrábíme jej ve dvou rozměrech
25×25 cm a 50×50 cm, každý 
z nich ve dvou dekorech dřeva.

Deska BETKOLOR
25 cm široké desky ve čtyřech
délkách – 25 cm, 50 cm, 75 cm 
a 100 cm. Nabízejí široké využití. 
Jako prvek dlažby, kazet, ale také 
jako samostatné nášlapy či podklady.
K dispozici ve dvou dekorech dřeva.

Roh BETKOLOR
Specifický prvek dlažby, také
k lemování solitérů a víceúčelo-
vému použití. Spolu s ostatními 
prvky umožňuje vytvářet kazety 
různých tvarů, vzorů a rozměrů.
Je vyráběn ve 4 dekorech dřeva.

ČTVEREC 25
Obj. kód: DDC02525H
(250×250 mm)

DESKA 25
Obj. kód: DD002525H
(250×250 mm)

DESKA 50
Obj. kód: DD005025H
(250×500 mm)

DESKA 75
Obj. kód: DD007525H
(250×750 mm)

DESKA 100
Obj. kód: DD010025H
(250×1000 mm)

ROH 
DDR05050H
(500×500 mm)

ČTVEREC 50
Obj. kód: DDC05050H
(500×500 mm)

4
5



Praktické, zkrášlující a funkční. 
Tak lze stručně shrnout sortiment
solitérních a speciálních prvků BETKOLOR. 

Zahradní 
a parkové 
prvky.



6
7

Nášlapy, žlaby, palisády – to všechno 
najdete v naší nabídce.

Nášlap BETKOLOR
Všude tam, kde potřebujete
pevnou půdu pod nohama
a nechcete investovat do dlažby
či ucelené pevné komunikace, 
zvolte naše nášlapy. V zahradě, 
na chatě, na všech přístupech
v terénu. Jsou pevné, dotvářejí 
prostředí a nestojí mnoho.
Vyrábíme je ve dvou velikostech.

Palisáda BETKOLOR
rovná
Ideální k oddělení, přehrazení
členitého prostoru v zahradě
nebo předzahrádce. Díky
oboustrannému dekoru se
hodí i jako plůtek či ohrada.

Palisáda BETKOLOR
členitá
Nabízí stejné využití jako rovná
palisáda. Navíc lze s úspěchem
využít tohoto prvku jako dekorace
či artefaktu v zahradě.

Obrubník BETKOLOR
100 cm dlouhý, oboustranný
obrubník. Ideálně ohraničuje
vymezený prostor nebo lemuje
chodník z dlažby BETKOLOR.
Díky zakulacené svrchní hraně
jej lze použít také jako částečně 
zapuštěný nájezd na vyvýšenou 
plochu (chodník, garáž apod.).

Žlab BETKOLOR
Praktický, dekorativní a vysoce 
funkční produkt naší nabídky. 
Pro zvýšení iluze dřeva
je vyráběn ve dvou dekorech.

OBRUBNÍK
Obj. kód: DO010019H
(1100×190×55 mm)

ŽLAB
Obj. kód: DOZ05015H
(150×500×50 mm)

PALISÁDA ROVNÁ
Obj. kód: DPR06928H
(690×280×60 mm)

PALISÁDA ČLENITÁ
Obj. kód: DPC06928H
(690×280–330×60 mm)

NÁŠLAP VELKÝ
Obj. kód: DNV05260H
(520–605×50 mm)

NÁŠLAP MALÝ
Obj. kód: DNM03235H
(325–355×45 mm)



www.betkolor.cz

Jsme ryze český výrobce 
litých betonových prvků
zahradní a parkové architektury.

Vyvíjíme a vyrábíme stále nové prvky
jedinečného designu, tvořící návaznou linii, 
včetně doplňků a příslušenství při dodržení
vysoké kvality a profesního zpracování.

K tvorbě designu používáme zásadně
přírodních předloh (dřeva rozličných stromů).
Tomu odpovídá i struktura povrchu výrobků.

Jako jedni z mála výrobců jsme plně soběstační
v celém procesu výroby. Od modelů a předloh
přes zhotovení vlastních forem, až po výrobu
betonových prvků.

Výše uvedené je zárukou rychlé reakce
na požadavky zákazníků v celém spektru
nabízeného designu, včetně zakázkové
výroby na přání zákazníka v menších sériích.

Betkolor Industry s.r.o.
Poštovní 652 – Butovice
742 13  Studénka


